中传党组字〔2020〕26 号

  ★

中共中国传媒大学委员会

关于刘延平等同志任职的通知

纪委，各基层党委、党总支、直属党支部，党委各部门，工

会，团委，校属各部门、各单位：

为进一步加强海南校区的建设工作，经 2020 年 3月 10

日学校党委常委会研究，决定：

刘延平同志兼任海南国际学院院长

徐宝泉同志任海南国际学院副院长（兼）

金雪涛同志任海南国际学院副院长（兼）

罗青同志任海南国际学院常务副院长

唐培林同志任海南国际学院副院长

特此通知

                         中共中国传媒大学委员会

                               2020年 3 月 11日

中国传媒大学党政办公室      主动公开         2020 年 3 月 11 日印发